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сфере туризма, большое внимание уделяется созданию комфортной среды для иностранных 

гостей, улучшению сервиса, повышению привлекательности исторических объектов и 

дальнейшему развитию маркетинга в сфере туризма. 

Kalit so’zlar: O‘zbekiston tashrif qog‘ozi, turizm bandligi, turistik firma, muomala madaniyati, 

tur-paket, sayyohlik kompaniyalari, turizm brendi. 

Turizm keng qamrovli soha bo’lib ham iqtisodiy, ham ijtimoiy-madaniy qirralarni o’z ichiga 

oladi shu sababli bu sohani rivojlantirish mamlakatga juda katta imkoniyatlar eshigini ochishi tabiiy. 

O’zbekistonda bu soha izchil rivojlanib kelmoqda ,xususan, 2022-yilda 2021-yildagidan 3 baravar  

ko’p xorijliklar tashrif buyurgan. Albatta, bu sohada mamlakatimiz salohiyati bundan-da yuqori 

chunki qadimda O’zbekistonning ba’zi shaharlari  Buyuk Ipak yo’lida joylashgan bo’lib, chuqur 

ma’naviy hamda madaniy ahamiyatga ega, bundan tashqari, Vatanimiz faqatgina tarixiy ko’rinishga 

emas, balki zamonaviy xususiyatlarni ham o’zida mujassam etadi. 

Turizm haqida so’z borganda Prezident Shavkat Mirziyoyev raisligida 2023-yil 29-mart kuni 

mamlakatimiz turizm salohiyatini oshirish masalalari muhokamasi yuzasidan videoselektor yig‘ilishi 

o‘tkazilganligini aytib o’tish zarur. Shu kuni Prezidentimiz turistlar qatnovini ko’paytirish uchun 20  

ta yangi samolyot, 8 ta elektr poyezd olib kelinishini ta’kidladilar, bundan tashqari, marketing va 

reklama bilan sayyohlarni jalb qilish uchun 100 milliard so‘m ajratilishi. “O‘zbekiston tashrif 

qog‘ozi” ishlab chiqib  turizm brendini yangilanishi, xalqaro telekanallar va internet platformalarida 

O‘zbekiston haqidagi reklama roliklarining ko‘paytirilishi  qayd etildi. 

Davlat rahbarimiz shu qadar ko’p imkoniyatlar yaratar ekanlar, kelajakdagi soha mutaxassislari 

sifatida mavjud muommo va kamchiliklarni bartaraf etish hamda shu yo’lda ko’maklashish bizning 

vazifamiz. Biroq, turizm bandligi sohasida olib borilgan tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, turizm sohasi 

malakali ishchi kuchi, ushbu sohada xodimlarni yollash va ushlab turish yetishmasligi bilan bog'liq 

qiyinchiliklarni boshdan kechirmoqda. Bundan tashqari quyidagi muommolar ham turistik 

korxonalar raqobatbardoshligini oshirishda to’siq bo’lmoqda :  

- nisbatan past ish haqi 

- uzoq va muntazam bo'lmagan ish vaqti 

- bayram va dam olish kunlarida ishlash 

- o'qitishning yetishmasligi 

Turistik firmalar taklif qilayotgan tur-paketlarning qanchalar ko’zga tashlanarli va 

boshqalarnikidan farq qilishi ham turistlarni mamlakatda ko’proq muddatga olib qolishda muhim 

omillardan biri hisoblanadi. Masalan tur-paket o’z ichiga nafaqat belgilangan joylardagi tarixiy 

obyektlarni, balki zamonaviy qismlarini ham o’z ichiga olishi zarur, chunki turistlar orasida bugungi 

kun hamda tarix uyg’unligini sevadiganlar anchagina. Bundan tashqari tur-paket kutilmagan 

sovg’alarga boy bo’lsa (albatta, moliyaviy jihatlarni hisobga olgan holda) bu firmaning doimiy 

mijozlar orttirishiga sabab bo’lishi mumkin. 

Yana bir ko’pchilik firma xodimlari oqsaydigan jihat bu- muomala madaniyati. “Xaridor doim 

haq” asnosida ish tutish eng ma’qul tanlovdir. 

Rivojlanayotgan bozorning har bir burchagida ko'plab turistik kompaniyalari mavjud. Ushbu 

sayyohlik kompaniyalari  mijozlar sonini oshirish hamda ularda ajoyib taassurot qoldirish maqsadida 

o'z mijozlariga  kutilmagan narsalarni taklif qilishadi. Bular quyidagilardan iborat: 

1. Noyob atmosfera yaratish. Sayohatchilar, ko’p hollarda, ijtimoiy tarmoqlarga chiroyli, 

nafis manzarali joylarni yuklab borishadi hamda  o'z obunachilarini hayratda qoldiradigan 

mukammal suratlarga ega bo'lishni istashadi. Do'stlari va oila a'zolari sayohat qanday o'tganini 

so'rashganda, ularga o'sha lahzalarni zavqlanib so’zlab berishlari uchun bu muhitning kompaniyalar 

tomonidan yaratilib berilishi zarur. 

2. Har qanday kichik detallarga e’tibor berish. Ishchi, menejer, gid- turistga xizmat 

ko’rsatuvchi har bir qatlam uning biror ehtiyoji, talab-takliflari, shikoyati bor yoki yo’qligiga 

e’tiborli bo’lishi lozim. Muammo yuzaga kelgan taqdirda (masalan, mehmon vegetarian bo’lib, unga 

berilayotgan ovqatlarni almashtirib berishlarini so’rayotgan bo’lishi yoki  mehmonxonada turgan 

xonasida ba’zi kamchiliklar bo’lishi mumkin) unga tezda buning bartaraf etilishini aytish hamda 

masalani hal qilish lozim. Kamchilik va xatolarni o’z vaqtida hal qila olish bir korxona yoki 

mehmonxonaning boshqalaridan ko’ra chet ellik mehmonlar tomonidan ko’proq tanlanishiga olib 

keladi. 



Korxonalar raqobatbardoshligini oshirishning ustuvor yo‘nalishlari 

321 

3. Sayyohlik obyektlarining reklama marketingini oshirish. Ko’plab chet elliklar hatto 

O’zbekiston haqida umuman  ma’lumotga ega emas, shu sababli mamlakatimizdagi tarixiy binolar 

hamda ko’ngilochar obyektlar haqida jahonda keng foydalaniladigan  ijtimoiy tarmoqlarda yoritib 

borish turistlarning katta oqimini yurtimizga jalb qilishi mumkin. 

Yuqorida berilganlarning bari turistik korxonalar raqobatbardoshligini oshirish bo’yicha 

amaliy yechimlar edi. Ilmiy jihatdan esa, shu soha talabalarini yetuk kadr qilib tarbiyalashga e’tibor 

qaratish lozim. Talabalarni nafaqat malakaviy amaliyotga olib chiqish, balki shu soha vakillari bilan 

seminar-treninglar olib borish, noyob tarixiy kitoblarni o’qitish orqali ham o’z ishining ustasi 

bo’lishiga hissa qo’shish mumkin. 

Foydalanilgan adabiyotlar ro’yxati 

1.  Turizm salohiyatini oshirish masalalari muhokamasi yuzasidan videoselektor yig‘ilishi. 

2023-yil 29-mart.  
2. Buxoro va Xiva shaharlarining 2500-yilligiga bagʻishlangan xalqaro simpozium tezislari. 

– T.: Oʻzbekiston, 1997.  
3. Navruz-zoda B. N., Khurramov O. K. Features and opportunities of digital tourism and its 

development in Uzbekistan //European research: innovation in science, education and technology. – 
2020 

4. «Turizm marketingi» fani bo’yicha ma’ruzalar matni. Urganch- 2015. 
5. "Development of tourism in Uzbekistan: problems, international cooperation, 

perspectives", Scientific project "Evolution of national statehood of Uzbekistan", URL: 
http://www.uzstathood.uz 

6. Махмудов С.Х. Тарихий-маданий туризмнинг шаклланиши ва унинг 
ривожланишидаги баъзи муаммолар . Иқтисодиёт ва таълим .  2020 

 

RAQAMLI TURIZMDA KICHIK BIZNESNI JORIY QILISH VA RIVOJLANTIRISH 

Jafarova Hilola Xalimovna 
Buxoro muhandislik-texnologiya instituti tayanch doktaranti, 

Buxoro davlat universiteti “Turizm va mehmonxona xo’jaligi” kafedrasi o’qituvchisi 
 

Annotatsiya: Ushbu maqola ilg'or tajribalarni o'rganish orqali kichik biznesning raqamli 
iqtisodiyotga qanday moslashishi va rivojlanishi mumkinligi haqida tushuncha berishga qaratilgan. 
Raqamli iqtisodiyotda kichik biznes duch keladigan asosiy qiyinchiliklar va ularga ushbu to‘siqlarni 
yengib o‘tishga yordam beradigan ilg‘or tajribalarni aniqlash maqsadida adabiyotlar tahlili o‘tkazildi. 
Kichik biznesning raqamli iqtisodiyotga moslashishi va muvaffaqiyat qozonishi uchun yettita eng 
yaxshi amaliyotni ta’kidlab o‘tdi: onlayn mavjudlikni o‘rnatish, raqamli marketingdan foydalanish, 
elektron tijoratni qo‘llash, ongli qarorlar qabul qilish uchun ma’lumotlardan foydalanish, mijozlar 
tajribasiga e’tibor qaratish, kiberxavfsizlikka sarmoya kiritish va barqaror ishlash.  

Kalit so’zlar: Ijtimoiy media marketingi byudjeti, veb-saytdan foydalanish imkoniyati, 
mijozlarning onlayn sharhlari, elektron tijoratni qabul qilish, biznes hajmi, biznesning o'sishi. 

Raqamli iqtisodiyot iste'molchilarning xatti-harakatlari va umidlarini o'zgartirdi. Mijozlar 
mahsulot va xizmatlarni tadqiq qilish va sotib olish uchun tobora ko'proq onlayn platformalarga 
murojaat qilishadi va barcha kanallarda uzluksiz va shaxsiylashtirilgan tajribani kutishadi (Li, 
Mirosa, & Bremer, 2020). Ushbu o'zgarish kichik korxonalardan raqobatbardosh bo'lib qolish uchun 
marketing va mijozlar tajribasi strategiyalarini moslashtirishni talab qiladi. Buni qilmaslik mijozlar 
va daromadlarni yo'qotishiga olib kelishi mumkin. Bundan tashqari, kichik biznes ko'pincha raqamli 
iqtisodiyotda resurslarni samarali taqsimlashga qiynaladi. Cheklangan byudjetlar va tajriba bilan ular 
eng katta ta'sir ko'rsatish uchun o'z kuchlarini qayerga yo'naltirishni bilmasligi mumkin, bu esa 
resurslarni behuda sarflashga va imkoniyatlarni boy berishiga olib keladi. 

Raqamli iqtisodiyot kichik biznes uchun qiyinchiliklar va imkoniyatlarni taqdim etsa-da, 
ularning faoliyatini, marketing strategiyasini va mijozlar tajribasini moslashtirganlar muvaffaqiyat 
qozonishi mumkin. Ushbu maqolada aniqlangan eng yaxshi amaliyotlarni tatbiq etish orqali kichik 
biznes yirik kompaniyalar bilan raqobatlasha olishi va raqamli asrda muvaffaqiyat qozonishi tahlil 
qilingan. Biroq, kichik biznes uchun raqobatbardosh bo'lib qolish uchun ular duch kelishi mumkin 
bo'lgan qiyinchiliklardan xabardor bo'lishlari va rivojlanayotgan tendentsiyalar va texnologiyalardan 
xabardor bo'lishlari juda muhimdir. 

http://www.uzstathood.uz/
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Kichik biznes resurslardan samarali va samarali foydalanishni ta'minlash uchun raqamli 
marketing, elektron tijorat va mijozlar tajribasi bo'yicha eng yaxshi amaliyotlar bo'yicha 
ko'rsatmalarga muhtoj. Raqamli iqtisodiyot shuningdek, kichik biznesning yangi bozorlarga kirishini 
va ularning imkoniyatlarini kengaytirishni osonlashtiradi. Biroq, bu kuchaygan raqobat, ular gavjum 
bozorda ajralib turish uchun o'zlarini farqlashlari kerakligini anglatadi. Eng yangi texnologiyalar va 
ilg'or tajribalardan foydalangan holda, kichik biznes o'z mijozlariga noyob qimmatli takliflarni taklif 
qilishi mumkin. 

Umuman olganda, raqamli iqtisodiyot kichik biznes uchun ham imkoniyatlar, ham 
muammolarni taqdim etadi. Muvaffaqiyatga erishish uchun ular o'zlarining operatsiyalari, marketing 
strategiyalari va mijozlar tajribasini zamonaviy iste'molchilar talablariga javob berish uchun 
moslashtirishlari kerak (Ingaldi & Ulewicz, 2019). Bu raqamli marketing, elektron tijorat va mijozlar 
tajribasining eng yaxshi amaliyotlarini to'liq tushunishni talab qiladi. Ushbu maqola kichik 
biznesning raqamli iqtisodiyotda rivojlanishiga yordam berish uchun ushbu eng yaxshi amaliyotlar 
bo'yicha ko'rsatmalar berishga qaratilgan. 

Kichik biznes qanday moslashishi va rivojlanishi mumkinligi haqida tushuncha berish uchun 
ushbu maqola raqamli marketing, elektron tijorat va mijozlar tajribasi bo'yicha eng yaxshi 
amaliyotlar bo'yicha so'nggi akademik adabiyotlar va sanoat hisobotlarini ko'rib chiqadi. Raqamli 
iqtisodiyotda kichik biznes uchun ijtimoiy tarmoqlardan samarali foydalanish, qidiruv tizimini 
optimallashtirish va mijozlarning shaxsiy tajribasi kabi asosiy muvaffaqiyat omillari aniqlangan. 
Raqamli iqtisodiyotda faoliyat yuritayotgan kichik biznes uchun ma’lumotlar tahlili va raqamli 
xavfsizlikning ahamiyati ham muhokama qilinadi. Ushbu tadqiqot muhim ahamiyatga ega, chunki 
kichik biznes iqtisodiy o'sish va ish o'rinlari yaratishning muhim omili bo'lib, ularning muvaffaqiyati 
umumiy iqtisodiyot uchun juda muhimdir. 

Biroq, iqtisodiyotning umumiy salomatligi iqtisodiy o'sish va ish o'rinlarini yaratishning 
muhim omili bo'lgan kichik biznes muvaffaqiyatiga tayanadi. Raqamli iqtisodiyot doimo rivojlanib 
borar ekan, kichik biznes raqobatbardoshligini saqlab qolish uchun zamonaviy ma'lumotlar va 
ko'rsatmalarga muhtoj. Ushbu maqola kichik biznesga raqamli iqtisodiyotda muvaffaqiyatga erishish 
uchun zarur bo'lgan bilim va vositalarni taqdim etadi. Ushbu mavzuning muhimligiga qaramay, 
raqamli iqtisodiyotda kichik biznes uchun ilg'or tajribalar bo'yicha adabiyotlarda bo'shliq mavjud. 
Raqamli marketing, elektron tijorat va mijozlar tajribasi haqida juda ko'p ma'lumotlar mavjud bo'lsa-
da, ularning aksariyati yirik korxonalarga qaratilgan yoki kichik biznes egalari uchun juda texnikdir. 
Ushbu maqola kichik biznes uchun maxsus mo'ljallangan amaliy va amaliy ko'rsatmalarni taqdim 
etish orqali ushbu bo'shliqni to'ldirishga qaratilgan. 

Ushbu tadqiqotning nazariy natijalari kichik biznesni boshqarish va raqamli marketing 
bo'yicha adabiyotlarga raqamli iqtisodiyotda kichik biznes uchun asosiy muvaffaqiyat omillarini 
aniqlash orqali yordam beradi. Bu kichik biznesning yangi texnologik va iste'mol tendentsiyalariga 
qanday moslasha olishi haqidagi tushunchamizni kuchaytiradi. 

Amaliy darajada, ushbu tadqiqot kichik biznes egalari va menejerlariga raqamli marketing, 
elektron tijorat va mijozlar tajribasining eng yaxshi amaliyotlari haqida ma'lumot beradi. Ushbu 
ilg‘or tajribalarni tatbiq etish orqali kichik korxonalar raqamli iqtisodiyotda muvaffaqiyatga erishish 
imkoniyatlarini sezilarli darajada oshirishi mumkin. 

Ushbu tadqiqotning ahamiyati uning kichik biznesni raqamli iqtisodiyotda muvaffaqiyatga 
erishish imkoniyatlarini kengaytirishdadir. Yirik kompaniyalar ko'pincha yangi texnologiyalar va 
ilg'or marketing strategiyalariga sarmoya kiritish uchun resurslarga ega bo'lishsa-da, kichik biznes 
ko'pincha byudjet va tajribada cheklovlarga duch keladi. Kichik biznes uchun moʻljallangan ilgʻor 
tajribalarni aniqlash va targʻib qilish orqali ushbu tadqiqot oʻyin maydonini tenglashtirish va ularga 
raqamli asrda yirik hamkasblari bilan samarali raqobatlashish imkonini beradi. 

Raqamli iqtisodiyotning kichik biznes uchun muhim roliga qaramay, ushbu korxonalar ushbu 
muhitda qanday qilib samarali moslashishi va rivojlanishi mumkinligi haqida adabiyotlarda bo'shliq 
mavjud. Raqamli marketing, elektron tijorat va mijozlar tajribasi bo'yicha ko'plab tadqiqotlar mavjud 
bo'lsa-da, bu mavzularni kichik biznes uchun amaliy qo'llanmaga sintez qiladigan keng qamrovli 
tadqiqotlar etishmayapti. Ushbu tadqiqot raqamli iqtisodiyotda faoliyat yurituvchi kichik biznesning 
noyob ehtiyojlarini qondirish uchun tuzilgan ilg'or tajribalarni to'liq ko'rib chiqish orqali ushbu 
bo'shliqni to'ldirishga intiladi. 

Ushbu tadqiqotning nazariy oqibatlari muhim ahamiyatga ega, chunki ular kichik biznesning 
raqamli iqtisodiyotga qanday moslashishi mumkinligi haqidagi tushunchamizni rivojlantirish 
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imkoniyatiga ega. Mavzu bo'yicha mavjud adabiyotlarni sintez qilish orqali ushbu tadqiqot kichik 
biznesning raqamli asrda muvaffaqiyatga erishish strategiyalarini yorituvchi mustahkam nazariy 
asosni ishlab chiqishga hissa qo'shishga qaratilgan. 

Bundan tashqari, ushbu tadqiqotning amaliy natijalari bir xil darajada chuqurdir. Ilg‘or 
tajribalar bo‘yicha keng qamrovli qo‘llanmani taqdim etish orqali ushbu tadqiqot kichik biznesga 
nafaqat harakatlanish, balki raqamli iqtisodiyot taqdim etayotgan imkoniyatlardan foydalanish 
imkoniyatini ham berishi mumkin. Ushbu ko'rsatma tez rivojlanayotgan raqamli landshaftga xos 
qiyinchiliklarni yengib o'tish va barqaror o'sish va muvaffaqiyatga erishishga intilayotgan kichik 
biznes uchun juda muhimdir. 

Ushbu tadqiqotning adabiyot sharhi ijtimoiy media marketing byudjeti, veb-saytlardan 
foydalanish qulayligi, onlayn mijozlar sharhlari, elektron tijoratni qabul qilish, biznes hajmi va 
biznesning o'sishi o'rtasidagi o'zaro bog'liqlikni o'rganishga qaratilgan. Oldingi tadqiqotlar shuni 
ko'rsatdiki, ijtimoiy media marketingi biznesni ilgari surish va sotishni ko'paytirish uchun tejamkor 
usuldir (Poddar va Agarval, 2019). Bundan tashqari, veb-saytdan foydalanish qulayligi mijozlar 
ehtiyojini qondirish va uni saqlab qolishda muhim rol o'ynaydi. Onlayn mijozlar sharhlari 
iste'molchilar ishonchini oshirish va biznesga qimmatli fikr-mulohazalarni taklif qilish orqali biznes 
o'sishiga ijobiy hissa qo'shadi. Bundan tashqari, elektron tijoratni qabul qilish biznesning o'sishi bilan 
ijobiy bog'liq bo'lib, korxonalarga mijozlar doirasini kengaytirish va operatsion samaradorlikni 
oshirish imkonini beradi. Nihoyat, kattaroq biznes hajmi elektron tijoratni qabul qilishning yuqori 
darajalari va keyingi biznes o'sishi bilan bog'liq. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Chizma 1. Maqolaning nazariy asosi ijtimoiy media marketingi byudjeti, veb-saytlardan 

foydalanish qulayligi, onlayn mijozlar sharhlari, elektron tijoratni qabul qilish, biznes hajmi, 
biznesning o'sishi o'rtasidagi bog'liqlikni aks ettiradi. 

 
Maqolaning 1-chizmasida ushbu o'zgaruvchilar orasidagi o'zaro bog'liqlik va munosabatlarni 

ko'rsatadigan nazariy asosning vizual tasviri keltirilgan. Ushbu asos ushbu omillarning raqamli 
iqtisodiyotdagi biznes muvaffaqiyati va o'sishiga birgalikda qanday ta'sir qilishini tushunishimizni 
chuqurlashtirishga qaratilgan. 

Xulosa qilib aytganda, joriy tadqiqot biznes o'sishiga ta'sir etuvchi omillar haqida qimmatli 
fikrlarni taqdim etadi. Bu shuni ko'rsatadiki, ijtimoiy media marketingi byudjeti, veb-saytlardan 
foydalanish qulayligi, onlayn mijozlar sharhlari, elektron tijoratni qabul qilish va biznes hajmi 
biznesning o'sishi bilan ijobiy bog'liqdir. Ushbu topilmalar o'sish strategiyalariga bir nechta omillarni 
birlashtirish va o'sishni rejalashtirishga kompleks yondashuvni qo'llash muhimligini ta'kidlaydi. 

Ijtimoiy media 

marketing byudjeti 

Veb-saytdan 

foydalanish 

imkoniyati 

Onlayn mijozlar 

sharhlari 

Elektron tijoratni 

qabul qilish 

Biznes hajmi 

Biznesning o'sishi 
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Amalda, tadqiqot shuni ko'rsatadiki, korxonalar o'zlarining ijtimoiy media marketing harakatlarini 
birinchi o'ringa qo'yishlari, veb-saytlardan foydalanish imkoniyatlarini oshirishlari, onlayn mijozlar 
sharhlarini faol boshqarishlari, elektron tijorat imkoniyatlarini o'rganishlari va o'sish potentsialini 
oshirish uchun o'z operatsiyalarini kengaytirishlari kerak. Ushbu harakatlar raqobatbardosh raqamli 
landshaftda yuqori o'sish sur'atlariga erishishni maqsad qilgan korxonalar uchun juda muhimdir. 
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XIZMAT KO‘RSATISH SOHASINI RIVOJLANTIRISHDA INVESTITSIYALARNING 

O‘RNI 

Malikova Shoiraoy Baxtiyorovna 
BuxDU Iqtisodiyot va turizm fakulteti o‘qituvchisi 

 
Xizmat ko‘rsatish sohasi iqtisodiyotning muhim tarkibiy qismi bo‘lib, uning rivojlanishi 

mamlakat iqtisodiyoti va aholi farovonligiga sezilarli ta'sir ko‘rsatadi. Ushbu sohaning o‘sishi va 
rivojlanishi uchun investitsiyalar jalb qilish mexanizmlarini takomillashtirish zarur bo‘lib, uning 
rivojlanishi turli sohalarda ish o‘rinlari yaratishga, aholi daromadlarini oshirishga va iqtisodiy 
farovonlikni ta’minlashga yordam beradi. Alan Rugman va Alain Verbeke xizmat ko‘rsatish 
sohasining rivojlanishi uchun to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarni jalb qilishning muhimligini, 
ular xizmat ko‘rsatish sohasiga investitsiyalarni jalb qilish orqali yangi texnologiyalar, zamonaviy 
boshqaruv usullari va raqobat muhitining yaratilishi mumkinligini, shuningdek, bu omillar xizmat 
ko‘rsatish sohasining samaradorligini oshiradi va iqtisodiy o‘sishni ta'minlashini ta’kidlagan.   

Investitsiya termini dastlab iqtisodiyotda keng qo‘llanila boshlagan payti sanoat inqilobi 
davriga ya'ni 18-19-asrlarga to‘g‘ri keladi, ammo bu atama va tushuncha yanada avvalgi davrlarda 
ham mavjud bo‘lgan. Investitsiya atamasining dastlabki ilmiy ishlatilishi klassik iqtisodchilar, 
jumladan Adam Smit va David Rikardo asarlarida uchraydi. Ular investitsiyalarni iqtisodiy o‘sish va 
rivojlanishning muhim omili sifatida ko‘rsatganlar. Adam Smitning “Xalqlar boyligi” (1776) asari va 
David Rikardoning “Renta, ish haqi va foyda tamoyillari” (1817) asarida investitsiyalar iqtisodiy 
faoliyatning ajralmas qismi sifatida tahlil qilingan.  

Investitsiya – bu iqtisodiyotning muhim tushunchalaridan biri bo‘lib, turli resurslarni (pul, 
vaqt, bilim, texnologiya va h.k.) kelajakda katta daromad yoki foyda olish maqsadida sarflash 
jarayonidir. Investitsiyalar iqtisodiy rivojlanishni ta'minlashda, yangi ish o‘rinlari yaratishda va 
ishlab chiqarish quvvatlarini oshirishda muhim o‘rin tutadi.  

Xizmat ko‘rsatish sohasiga sarmoya kiritish barqaror iqtisodiy o‘sish uchun juda muhimdir. 
Samarali siyosat asoslari va qo‘llab-quvvatlovchi tartibga solish muhiti investitsiyalarni jalb qilish va 
ushbu sohada innovatsiyalarni rivojlantirish uchun kalit hisoblanadi.  Xizmat ko‘rsatish sohasi, shu 
jumladan turizm, savdo, transport, ta'lim, sog‘liqni saqlash, moliya va boshqa sohalarni o‘z ichiga 
oladi. Ushbu sohalarning rivojlanishi investitsiyalarning samarali jalb qilinishi va resurslarning 
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